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Ibland tvingas vi till hemska saker, dock Allt är inte som det ser ut på ytan...

GRAVEN & SOLDATEN

GRAVEN & SOLDATEN

 

Han gick med nedslaget huvud till graven

Hans hjärta var krossat

De väpnade hade dräpt henne

 

Det var krig, och han hade lika-så dräpt

bröder från den förbjudna sidan

Öga för öga, tand för tand

 

Men detta var ju ett förlorat hjärta

Han insåg att de han dräpt också var älskade

Att någon också saknade som han

Att alla har hjärtan och att sorg har ingen färg

 

Då kom en ängel ner.

Det var en av bröderna han hade dräpt

Knappt förnimbart sa ängeln:

 

- Förlåt oss broder, ty vi var pressade att hata

Vi hade inga val, vi gjorde vad vi måste

 

Mannen lyfte sitt huvud,

såg in i det klaraste ljus

 

Och han svarade andäktigt:

- Ja vi förlåter oss, broder,

och kriget handlade aldrig om oss utan om

Enögda drakarna Måste och Kamp

- Låt de göra upp, själva

och låt oss män med äran gå

 

Då samlades alla bröder, de 7 ytterligare

Mannen dräpt i en ring runt honom

De nickade unisont och log

och  äran var åter i var mans själ - och hjärtan voro ett

 

Och så från ovan så kom en ljuvlig himmelsk ton



den vackraste Draken svävade ovan dem alla

Stor, stark och magnifik,

Och hon bröstade upp lungorna lustfyllt och stolt.

Hon blåste ut sin grandiosa eld ur sina lungor

och sitt stora heta Drakhjärta

så fyllt av varm kärlek och passion

Och väl i lågorna, i värmen

skönjdes hans livs kärlek, hans Quinna,

Och hon sade med en knappt hörbar röst:

 

- Älskade, sörj mig inte! Jag är inte död.

Jag kommer alltid vara vid Din sida.

 

Hon snuddade hans hjärta med sin skira hand

En transparent beröring varmare än ljuvaste älskog

Hans ögon i hennes själ. Deras hjärtan var ett och evigt.

Ett löfte som ej bands av någon imaginär tid eller rum

 

Hans ande blev stilla.  Allt stannade..

Han stod länge kvar, stilla

En ensam man vid en grav,

nedsänkt huvud och han log mjukt

 

Det skingrades en rök i fjärran

Och ett vagt eko ljöd:

"Vid Din sida", "vid Din sida", "vid Din sida"

 

Allt är inte vad det ser ut att vara.

Kärleken segrar Alltid <3

Ge aldrig upp den Du älskar <3
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